РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.11.2018

	                        № 1126

	Константиновск

	Об  утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Константиновского района на 2019 год

Во исполнение постановления Правительства  Ростовской области от 07 ноября 2013 г. N 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень мест организации ярмарок на территории Константиновского района на 2019 год в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на                          Заместителя главы Администрации Константиновского района В.И.Болотных.
Глава Администрации

Константиновского района                                                                    В.Е. Калмыков

                                                   Приложение

         к постановлению
Администрации

      Константиновского района

        № 1126 от 23.11.2018
Перечень мест организации ярмарок на

территории Константиновского района

на 2019 год:

1. г.Константиновск,  ул. Коммунистическая: от ул. Красноармейской до пересечения с ул. Карташова
2. г.Константиновск, ул. Ленина: от магазина «МТС» напротив деткой площадки до пересечения с ул. Комарова.
3. г. Константиновск, ул. Коммунистическая: от ул. Ленина до пересечения с ул. Карташова.
4. г. Константиновск, площадка на пересечении ул. Баумана и ул. Шахтинской;

5. г. Константиновск, ул. Набережная от ул. Топилина до ул.1 Мая (офицерский пляж, спортивная площадка (в дни проведения праздничных мероприятий);
6. г. Константиновск, ул. Коммунистическая, 81а.

7. ст. Николаевская,  площадка перед магазинами по ул. Центральная: нечетная сторона  с № 17 по № 33, четная сторона с № 16 по № 22 и № 26а.